
VENDSYSSEL AUTOMAT ApS

CVR-nr.: 36708212

Kløvervej 1A st
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2023

Jan B. Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VENDSYSSEL AUTOMAT ApS
Kløvervej 1A st
9900 Frederikshavn
e-mailadresse: dsl26365@vip.cybercity.dk
CVR-nr.: 36708212
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre automat- og ejendomsudlejning.

Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat og selskabets økonomisk stilling pr. 30. juni 2023 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.581	179.742
Personaleomkostninger	1	-30.000	-60.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.833	-35.833
Resultat af ordinær primær drift		-53.252	83.302
Andre finansielle omkostninger		-34.961	-38.223
Ordinært resultat før skat		-88.213	45.079
Årets resultat		-88.213	45.079
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.213	45.079
I alt		-88.213	45.079
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2		

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		840.965	876.798
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		840.965	876.798
Anlægsaktiver i alt		840.965	876.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50	47
Andre tilgodehavender		17.348	42.439
Tilgodehavender i alt		17.398	42.486
Likvide beholdninger		130.084	238.301
Omsætningsaktiver i alt		147.482	280.787
AKTIVER I ALT		988.447	1.157.585

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		65.000	65.000
Overført resultat		200.653	288.866
Egenkapital i alt		265.653	353.866
Gæld til realkreditinstitutter		645.674	693.927
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	645.674	693.927
Gæld til realkreditinstitutter		50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.822	20.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.949	32.237
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.349	7.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.120	109.792
Gældsforpligtelser i alt		722.794	803.719
PASSIVER I ALT		988.447	1.157.585

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	30.000	60.000
Lønsumsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	607
	30.000	60.507

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har tilbagebetalt kompensation i anledning Covid 19 med 7 tkr.
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	645.674	50.000	645.674	445.674
	645.674	50.000	694.674	445.674

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	1